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Nr Zerat e punimeve 

1 Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria IV
2 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir 
3 Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir 
4 Mbushje me dhe te seleksionuar nga germimi
5 Ndertim kasonete ne toke te bute
6 Ndertim kasonete ne toke mesatare
7 Ndertim kasonete ne toke te forte 

8 Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

9 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, 
me shkarkim ne mjet

10 Transport dheu me auto deri 3.0 km

1 Shtrese betoni C 12/15
2 Shtrese rere
3 Shtrese stabilizant t=15cm 

4 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  me makineri

5 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2
6 Shtrese kalldremi gur këllic tmin=15-20cm
7 Skarifikim shtrese asfalti me makineri
8 Shtrese pllaka mermeri t=3cm
9 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

10 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri

1 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25
2 Struktura monolite betoni C 20/25
3 Struktura monolite betoni C 25/30
4 Struktura monolite betoni C 16/20 
5 F.V tuba b/a Ø 800
6 F.V tuba b/a Ø 1000

1 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6 - 10 mm
2 F V hekur betoni I zakonshem Ø > 12 mm

1 F.V Puseta Betoni 30x30 h=30 cm me kapak gize
2 F.V Tub fleksibel me 2 shtresa D=90mm

3 F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me pare, 
seksion 25.0 mm2.

4 F.V Shtylle metalike per ndricim H~4m
5 F.V Ndricues Mural LED E27 30W 3000K
6 F.V Ndricues Shtyllor LED E27 30W 3000K
7 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv
8 F.V Tub D.50mm PVC 
9 F.V.Tokezime e mbrojtje atmosferike ne objekt me hekur shirit

1 Pusete shkarkimi b/a, 40 x 40 cm, h = 60 cm
2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm

1 Tabele katrore  e vogël me A=40
2 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm
3 F V pllake fosforeshente metalike

4 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente       ( sprajt)

1 F V bordura betoni 15x25 cm
2 Parmak me lende druri
3 F.V Ulese Druri

PERGATITUR NGA BOE: ATELIER 4 & SEED CONSULTING
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Punime te Ndryshme

GRAFIK PUNIMESH

 "RIKUALIFIKIMI I RRUGEVE TE 5 FSHATRAVE - FSHATI SHEN VASIL 
,BASHKIA HIMARE"

Punime Shtresash

Punime Betoni dhe B/A

Punime Hekur Betoni

Punime Elektrike

Punime Kanalizimi

Punime Sinjalistike
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Punime Germimi dhe Mbushje


